Maka, selanjutnya dapat dilihat melalui program

pembinaan atau kerja DPD BKPRMI Kota Palembang, hal tersebut ialah sebagai

berikut :
111

Tabel. 4

Table program pembinaan atau kerja DPD BKPRMI Kota Palembang

No Hari/Tanggal Waktu Materi Pemateri Ttd

1 Ahad

14 Januari 2018 M

25 Robiul Akhir 1439 H

08.30-11.00

Refleksi Program

DPD BKPRMI

Kota

Palembang

H. Kgs. A.

Ridwan. Za, S.

Ag

(Ketua Umum

DPD BKPRMI)

2 Ahad

04 Februari 2018 M

18 Jumadil Awal 1439 H

08.30-11.00

Membangun

Ekonomi Umat

DR. Jalaluddin, M.

Pd. I (Kagen

Preneursip Plg)

3 Ahad

04 Maret 2018 M

17 Jumadil Akhir 1439

H

08.30-11.00

Citra dan Khittah

BKPRMI

DR. H. Al-

Hanannasir, MP

(Sekretaris

Nasional

BKPRMI)

4 Ahad

01 April 2018 M

14 Rajab 1439 H

08.30-11.00

Kebijakan Dan

Pengembangan

TPA Berbasis

Sekolah

Diknas Kota

Palembang